РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«25» апреля 2017 года

                                                            № 428
Об утверждении состава общественной  комиссии для организации общественных обсуждений, оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией подпрограммы «Формирования современной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования

«город Свирск» на 2017-2019 гг.»
В целях соблюдения объективности и публичности, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить состав общественной  комиссии для организации общественных обсуждений, оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией подпрограммы «Формирования современной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования «город Свирск» на 2017-2019 гг.» (прилагается).
2. Постановление подлежит опубликованию в официальном источнике и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Свирск».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города – председателя комитета по жизнеобеспечению Д.И. Махонькина.
Мэр                                                                                                         В.С. Орноев
СПИСОК РАССЫЛКИ

1. Отдел по организационной работе и контролю

2. Комитет по жизнеобеспечению
3. Дума города
4. КУМИ
5. Общественная палата

6. Совет женщин

7. Совет пенсионеров

8. МУ «ДеЗ»
Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю
ИСПОЛНИТЕЛЬ

Заместитель мэра города – председатель

комитета по жизнеобеспечению

     Д.И.Махонькин
СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра

          А.В.Батуева

Заместитель мэра города

по социально-культурным вопросам

          Н.В.Петрова

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

                           Е.Н.Бережных

Начальник юридического отдела

        С.А.Страхова

Руководитель аппарата администрации

          Г.А.Макогон

Утвержден
 постановлением администрации
                                                                            от 25 апреля 2017 года № 428
Состав общественной  комиссии для организации общественных обсуждений, оценки предложений заинтересованных лиц, осуществления контроля за реализацией  подпрограммы «Формирования современной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования «город Свирск» на 2017-2019 гг.»
Орноев В.С.– мэр города Свирска, председатель комиссии.
Махонькин Д.И.– заместитель мэра города - председатель комитета по жизнеобеспечению, заместитель председателя комиссии.
Балсахаева Т.В. – главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск», секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Бережных Е.Н. –
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «город Свирск»;
Быков В.П.
 – начальник МУ «Департамент единого Заказчика»;
Козлова Г.С. – председатель совета местного отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»;
Марач С.В. – председатель Думы муниципального образования «город Свирск»;
Павлова В.Я. – председатель совета женщин г.Свирска;

Паславская Ж.Я. – начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства, главный архитектор комитета по жизнеобеспечению администрации муниципального образования «город Свирск»;
Прохоров М.П. – активист регионального отделения общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»;
Савенкова Л.В. – председатель комиссии Общественной палаты по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.
Руководитель аппарата администрации

Г.А.Макогон
Заместитель мэра города – председатель

комитета по жизнеобеспечению                                                   Д.И.Махонькин